государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального района Сергиевский

Самарской области

Приказ

От 5.11.2021г.   №293-од

Об организации образовательной деятельности в ГБОУ ООШ с. Сидоровка,

реализующей образовательные программы общего образования, по предупреждению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории

муниципального района Сергиевский

        Согласно протокола заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального района

Сергиевский № 114 от 5.11.2021г. ,

приказываю:

1. Ответственность за организацию образовательного процесса с использованием

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения возложить на

ответственного за учебную работу Власова А.О.

2. Ответственному за учебную работу Власову А.О.:

  2.1. Организовать обучение по основным образовательным программам основного

общего образования с помощью дистанционных технологий и электронного обучения  с

8.11.2021 по 12.11.2021 включительно  для учеников 5-8 классов;

  2.2. Своевременно разместить соответствующую информацию на официальном сайте

школы.

3.    Классным руководителям 5-8 классов:

  3.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с помощью дистанционных технологий и электронного обучения,

условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские

чаты;

  3.2. Провести классные родительские собрания в он-лайн режиме с 8 ноября по 12

ноября 2021 года, включив в повестку вопрос дистанционного обучения;

3.3. Каждодневно проводить пятиминутки со своим классом перед началом и после

окончания занятий;

  3.4. Провести классный час в он-лайн режиме, согласно утвержденного расписания

4. Учителям-предметникам:

  4.1. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме согласно

утвержденному расписанию.

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:    _______________   Воропаева О.Г.

		2021-11-07T12:01:06+0400
	00b386c3f17a762903
	О.Г. Воропаева